
RESULTATLISTE FOR 
Pistolterræn Langfredag 2007 på Hanebjerg 

Hej alle.  
Et par billeder fra dagens strabadser. TRYK HER  
Tak for en fin dag til Jer alle, ikke mindst banebyggere, hjælpere, kontor og køkkenet.  
Vi ses igen d. 1. juli til Pistolterræn på Hanebjerg, denne gang til årets Sommerstævne!  
Se mere på http://www.dds-nordsjaelland.dk/sommer/2007/sommerstaevne%202007%20program%20ver%201.pdf  
MVH  
Tim Andersen 
Pistolterrænudvalgsformand 
DDS Nordsjælland  

  

StævneProgram 
06-04-2007 17:56 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.1.0Januar 2007

Terrænbane: Skive Distance Farve  
Station 1 - 
Mål 1 C10 25 grøn
Mål 2 C10 25 sort
Mål 3 S10 25 sort
Mål 4 S10 25 grøn
Mål 5 S10 25 gul
Station 2 - 
Mål 1 B100 100 grøn
Mål 2 B65 100 gul
Mål 3 1/6h 100 sort
Station 3 - 
Mål 1 lille tøn 22 grøn
Mål 2 lille tøn 22 sort
Mål 3 S15 22 gul
Mål 4 S15 22 sort
Station 4 - 
Mål 1 S15 22 sort
Mål 2 S15 22 gul
Mål 3 S15 22 grøn
Mål 4 lille tøn 22 sort
Mål 5 lille tøn 22 gul
Station 5 - 
Mål 1 S15 25 gul
Mål 2 S15 25 grøn
Mål 3 trekant 35 gul
Mål 4 1/7 35 grøn
Station 6 - 
Mål 1 S10 21 sort
Mål 2 S10 21 gul
Mål 3 trekant 21 grøn
Station 7 - 
Mål 1 S10 25 gul
Mål 2 S10 25 grøn
Mål 3 S10 25 sort
Mål 4 lille tre 25 sort
Mål 5 lille tøn 25 gul
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Station 8 - 
Mål 1 B65 70 gul
Mål 2 Stor tønd 70 grøn
Mål 3 Stor trek 70 gul
Mål 4 1/6h 70 sort
5%-Skytten, T - TerrænPistol, = 63
5%-Skytten, TA - GPA GrovPistol andre end cal. .32, = 56
5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32, = 68
5%-Skytten, TR - GrovRevolver, = 66
 
Cal. .22 
 
 
 Pistolterræn - Klasse JUN
1 12G-70156 Mads Lok 007-Hvidovre Skyttekreds 50 / 22
2 12G-69267 Christian Andreasen 007-Hvidovre Skyttekreds 45 / 19
3 11N-65198 Andreas Liebmann 097-Helsingør Salonskytteforening 43 / 17
4 03G-70810 Christina Lykke Eifos 106-Bellahøj Skf. 39 / 18
5 03G-71551 Niklas Krogh 122-Skytteforening af 1949 27 / 12
 
 Pistolterræn - Klasse UNG
1 15G-57566 Jane Gadeberg 009-Nykøbing Skytteforening 51 / 21
2 15G-57170 Søren Sparvath 009-Nykøbing Skytteforening 45 / 17
3 03G-72056 Thomas R Calundann 114-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 42 / 20
4 15G-57538 Maja Gadeberg 009-Nykøbing Skytteforening 34 / 12
 
 Pistolterræn - Klasse 1
1 11N-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 69 / 31
2 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 68 / 31
3 03G-69868 Mats Bäckström 106-Bellahøj Skf. 67 / 32
4 15G-57577 Gert Hansen 009-Nykøbing Skytteforening 67 / 30
5 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 67 / 30
6 14N-56988 Mads Anderson 027-Køge Skytteforening 67 / 30
7 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 64 / 30
8 17G-59476 Michael Frederiksen 001-Slagelse Skytteforening 64 / 29
9 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 63 / 29
10 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 63 / 28
11 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 62 / 28
12 03G-70304 Thomas Andersen 122-Skytteforening af 1949 61 / 28
13 03G-68370 Finn Pedersen 114-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 60 / 27
14 14N-56361 Kent Andersen 014-Toksværd Skytteforening 58 / 27
15 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 57 / 26
16 12G-62716 Sune Sand 012-Brøndby Skytteforening 55 / 26
17 11N-63419 Steen Pico Nielsen 001-Hillerød Skytteforening 55 / 24
18 13G-60863 Frank Andersen 066-Roskilde Salon Skytteforening 53 / 24
19 15G-57562 John Jørgensen 009-Nykøbing Skytteforening 53 / 22
20 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 52 / 24
21 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 51 / 24
22 03G-69877 Lars Pedersen 122-Skytteforening af 1949 51 / 24
23 13G-56894 Hans-Henr. Hjort-Bak 029-Skovbo Skf. 50 / 23
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24 12G-69106 Michael Friis 012-Brøndby Skytteforening 50 / 23
25 11N-65777 Mads Poulsen 048-Hørsholm Pistolforening 49 / 23
26 14N-53230 Jørgen Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 49 / 22
27 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 41 / 17
28 03G-70438 Torsten Detterberg 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 38 / 17
 
 Pistolterræn - Klasse 2
1 17G-59365 Dan Nielsen 003-Korsør Skytteforening 63 / 28
2 11N-66674 Tim Andersen 043-Værløse Skytteforening 60 / 29
3 14N-56554 Kim Madsen 027-Køge Skytteforening 59 / 28
4 03G-70711 Jan Poul Eifos 106-Bellahøj Skf. 59 / 27
5 12G-70847 Antonio Jose Severo 006-Ballerup Skytteforening 59 / 27
6 03G-71519 Frank Kjeldsen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 58 / 27
7 11N-62003 Michael Søgart 062-Skoven Skytteforening 57 / 28
8 11N-71268 Thomas Schjøtt 048-Hørsholm Pistolforening 57 / 27
9 11N-66434 Per Laursen 029-Farum Skytteforening 56 / 25
10 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 55 / 26
11 13G-60744 Morten K. Hansen 009-Fløng Skf. 55 / 26
12 12G-71462 Kion Normann 012-Brøndby Skytteforening 55 / 22
13 11N-70404 Christian Ditlev Jensen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 54 / 25
14 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 53 / 25
15 14N-55721 Ivan H. Jørgensen 014-Toksværd Skytteforening 52 / 24
16 12G-67889 Jan Guldbrandsen 006-Ballerup Skytteforening 52 / 23
17 15G-57828 Frants Nielsen 006-Hørve Skytteforening 51 / 24
18 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 51 / 22
19 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 51 / 22
20 12G-69105 Mikael Jensen 007-Hvidovre Skyttekreds 50 / 22
21 01G-68568 Leif B. Rasmussen 401-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 50 / 22
22 12G-68993 Frank Bærentzen 012-Brøndby Skytteforening 48 / 22
23 15G-58095 Søren Kragh Nielsen 005-Tølløse Skytteforening 48 / 21
24 03G-70917 Niels Erik Jensen 122-Skytteforening af 1949 47 / 20
25 11N-62763 Jens Christensen 029-Farum Skytteforening 47 / 19
26 13G-61729 Henrik Jepsen 004-Stenløse Skf. 46 / 22
27 03G-70806 Claudi Flørnæs 117-Københavns Amts Skyttelaug 46 / 21
28 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 45 / 19
29 12G-71219 Claus B. Mortensen 006-Ballerup Skytteforening 43 / 21
30 14N-53264 Torben Eskildsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 43 / 20
31 12G-70528 Peter Lin 012-Brøndby Skytteforening 43 / 19
32 14N-56074 Christian Vilhelmsen 014-Toksværd Skytteforening 43 / 19
33 11N-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 42 / 21
34 11N-69084 Ole R. Hansen 062-Skoven Skytteforening 41 / 19
35 03G-69657 Klaus B. Kæseler 122-Skytteforening af 1949 41 / 18
36 11N-63336 Gert Roland Havstreym 029-Farum Skytteforening 29 / 14
37 11N-65242 Tore Kristensen 043-Værløse Skytteforening 28 / 14
38 15G-57359 Johnny Ole Larsen 009-Nykøbing Skytteforening 21 / 9
 
 Pistolterræn - Klasse 3
1 11N-68020 Søren Gundestrup 043-Værløse Skytteforening 66 / 30
2 11N-64208 Ulf Rohde 045-Frederiksværk Skytteforening 53 / 24
3 03G-67380 Thejs Mortensen 106-Bellahøj Skf. 51 / 22
4 17G-59559 Jan Richter 001-Slagelse Skytteforening 50 / 23
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5 03G-71469 Peter Schieck 106-Bellahøj Skf. 50 / 22
6 03G-71552 Martin Nanni 122-Skytteforening af 1949 50 / 21
7 03G-70447 Tom Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 49 / 22
8 15G-58018 Martin Heby 005-Tølløse Skytteforening 48 / 22
9 11N-81167 Martin Terp 029-Farum Skytteforening 46 / 21
10 03G-71230 Carsten Jacobsen 122-Skytteforening af 1949 44 / 20
11 11N-63360 Claus Vagner 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 44 / 20
12 11N-63477 Niklas Lindberg 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 44 / 19
13 06G-70190 Ivanito Vargas 146-Skyttef. Radiometer 43 / 19
14 06G-66587 Jan Schmidt Jensen 243-Novo Gruppens skytteafdeling 43 / 17
15 03G-71565 Jan Jørgensen 106-Bellahøj Skf. 42 / 20
16 11N-65753 Mikael Jensen Wingaa 029-Farum Skytteforening 42 / 19
17 03G-68455 Leif Jørgensen 107-DSB Skytteforening 42 / 18
18 11N-63312 Lone Ley 001-Hillerød Skytteforening 42 / 17
19 03G-67769 Bo Carstensen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 41 / 19
20 11N-62731 Peter Larsen 029-Farum Skytteforening 41 / 18
21 12G-70205 Finn Lok 007-Hvidovre Skyttekreds 41 / 16
22 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 40 / 19
23 11N-63969 Henrik Nilson 045-Frederiksværk Skytteforening 39 / 18
24 03G-72397 Stuart George Allan 117-Københavns Amts Skyttelaug 39 / 18
25 13G-76063 Kim Jørgensen 021-Greve Skf. 39 / 18
26 03G-67632 Jesper Hemmingsen 106-Bellahøj Skf. 39 / 18
27 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 38 / 16
28 06G-67071 Carsten Bønnelykke 201-Lyngby Taarbæk Firmaidræts Uni 38 / 15
29 03G-60595 Per Viuff 122-Skytteforening af 1949 37 / 16
30 11N-77573 Henning Mathiesen 062-Skoven Skytteforening 36 / 18
31 17G-59398 Ulrik Saxhøj 001-Slagelse Skytteforening 36 / 17
32 11N-61851 Lars Grønlund Ottesen 029-Farum Skytteforening 36 / 15
33 03G-66372 Niels Peter Fjeldsøe 106-Bellahøj Skf. 35 / 16
34 17G-59579 Henrik Chabert 001-Slagelse Skytteforening 34 / 14
35 12G-70506 Ronnie Møller 012-Brøndby Skytteforening 34 / 11
36 06G-62295 Kate Winther Hansen 243-Novo Gruppens skytteafdeling 34 / 9
37 13G-69362 Per Jensen 009-Fløng Skf. 33 / 16
38 11N-64538 Charlie Kragdahl 001-Hillerød Skytteforening 32 / 15
39 11N-65998 Karsten Michael Stolten 001-Hillerød Skytteforening 31 / 15
40 03G-56518 Lise Berg 122-Skytteforening af 1949 31 / 14
41 11N-65684 Roland L. N. Olsen 097-Helsingør Salonskytteforening 31 / 13
42 12G-70931 Lone Zimino 012-Brøndby Skytteforening 31 / 11
43 11N-63957 Allan Reerman 045-Frederiksværk Skytteforening 29 / 14
44 13G-68211 Tonny Michaelsen 004-Stenløse Skf. 29 / 11
45 11N-65681 Rudi Gunnar Steen 097-Helsingør Salonskytteforening 29 / 10
46 11N-64543 Brian Kozacki Larsen 001-Hillerød Skytteforening 27 / 13
47 03G-60917 Annette Jarlskov 122-Skytteforening af 1949 26 / 10
48 14N-56737 Rene Kelberg 014-Toksværd Skytteforening 24 / 11
49 11N-71270 Thomas Hintz 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 24 / 9
50 11N-81168 Thor Ulrich Galadrim 029-Farum Skytteforening 23 / 11
51 03G-67161 Per Juhl Clausen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 23 / 11
52 11N-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 22 / 10
53 11N-68068 Michael Bjørnsen 043-Værløse Skytteforening 21 / 10
54 12G-70987 Gert Jacobsen 012-Brøndby Skytteforening 18 / 8
55 11N-81338 Jeanette Holm Jensen 045-Frederiksværk Skytteforening 15 / 7
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56 11N-71228 Carsten W. Jarlskov 029-Farum Skytteforening 14 / 7
57 06G-68315 Mette Darre 201-Lyngby Taarbæk Firmaidræts Uni 13 / 6
58 14N-56493 Pia Seemann 027-Køge Skytteforening 13 / 6
59 06G-70340 Marianne Mansdal 243-Novo Gruppens skytteafdeling 11 / 5
 
 Pistolterræn - Udenlandske skytter
1 49G-900001 Bertil Nilsson 100-Ledige Tider 60 / 22
2 49G-900002 Kristina Nilsson 100-Ledige Tider 51 / 22
3 49G-900006 Arthur Hentze 100-Ledige Tider 50 / 23
4 49G-900008 Mats Johansson 100-Ledige Tider 47 / 21
5 49G-900009 Patrik Larsson 100-Ledige Tider 42 / 17
6 49G-900007 Zenny Nilsson 100-Ledige Tider 39 / 17
 
 Pistolterræn - Klasse VET
1 12G-68108 Jørgen Jensen 006-Ballerup Skytteforening 63 / 28
2 17G-59376 Børge R. Christensen 003-Korsør Skytteforening 59 / 26
3 11N-66463 Jørgen Clemens 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 54 / 24
4 13G-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 51 / 24
5 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 51 / 24
6 11N-68746 Uffe Halberg 029-Farum Skytteforening 51 / 23
7 03G-67718 Ejgil A. Folkmann 122-Skytteforening af 1949 51 / 22
8 17G-59403 Torben Christensen 001-Slagelse Skytteforening 50 / 23
9 11N-66603 Ernst Karlskov 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 49 / 23
10 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 49 / 21
11 11N-67846 Ole Elmgaard Rasmussen 043-Værløse Skytteforening 47 / 22
12 11N-62034 Kaj Lehmann 062-Skoven Skytteforening 47 / 22
13 13G-60041 Theo Diener 066-Roskilde Salon Skytteforening 45 / 20
14 03G-60704 Preben S. Jørgensen 122-Skytteforening af 1949 45 / 20
15 12G-68159 Erik Harder 006-Ballerup Skytteforening 43 / 19
16 17G-59327 Just Petersen 003-Korsør Skytteforening 43 / 19
17 15G-57228 Torben Plesberg 009-Nykøbing Skytteforening 41 / 19
18 15G-58126 Kell Valeur Andersen 005-Tølløse Skytteforening 41 / 17
19 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 41 / 17
20 03G-68615 Finn Ziemlis 122-Skytteforening af 1949 40 / 16
21 03G-70360 John I E Hansen 106-Bellahøj Skf. 38 / 18
22 11N-66912 Teddy Dahl 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 38 / 18
23 12G-68119 John Ottosen 006-Ballerup Skytteforening 38 / 17
24 11N-69165 Jørn Rudsted Hansen 062-Skoven Skytteforening 38 / 14
25 14N-56921 Tom Pedersen 027-Køge Skytteforening 36 / 16
26 14N-56901 Poul Nielsen 027-Køge Skytteforening 35 / 17
27 14N-53209 Mie Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 35 / 16
28 11N-63536 Leif V. Pedersen 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 35 / 15
29 11N-61665 Per Markus 022-Ganløse S&I 35 / 12
30 11N-62002 Michael Kousgaard 062-Skoven Skytteforening 35 / 12
31 17G-81121 Ole Marcussen 003-Korsør Skytteforening 34 / 14
32 03G-71315 Kaj J Jørgensen 106-Bellahøj Skf. 34 / 11
33 11N-63423 Steen Danholt 001-Hillerød Skytteforening 33 / 16
34 11N-65620 Willy Poulsen 048-Hørsholm Pistolforening 32 / 15
35 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 32 / 15
36 13G-68856 Joe Frantz Børger 021-Greve Skf. 32 / 14
37 11N-64257 Niels Østergård Nielsen 045-Frederiksværk Skytteforening 32 / 13
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38 11N-66161 Knud Winther Knudsen 188-Nordsjællands Pistol Klub 31 / 15
39 11N-66437 Osvald Simonsen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 31 / 12
40 06G-67072 Carl Bidstrup Nielsen 221-Otto Nielsen Firmasport 31 / 11
41 12G-68158 Erik Thorsted 006-Ballerup Skytteforening 29 / 13
42 14N-56420 Alf Andersen 014-Toksværd Skytteforening 29 / 13
43 03G-69990 Ib Jarlskov 122-Skytteforening af 1949 28 / 13
44 14N-53205 Per Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 28 / 12
45 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 28 / 12
46 06G-66494 Bjørn E.Christensen 243-Novo Gruppens skytteafdeling 28 / 11
47 12G-66275 Jørgen Rasmussen 006-Ballerup Skytteforening 27 / 13
48 11N-63291 Palle Milton 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 27 / 10
49 03G-71195 Frode Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 26 / 10
50 11N-67091 Axel Brøgger-Jensen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 23 / 8
51 11N-65423 Willy Dalsgård 097-Helsingør Salonskytteforening 21 / 9
52 11N-63374 Birger Rosendahl 074-Blovstrød Pistol Skytteforenin 21 / 7
53 06G-66946 Peter Jensen 202-Senior Idræt i Lyngby om Dagen 20 / 9
54 01G-65990 Michael Bartholdy 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 20 / 9
55 11N-69299 Anita R. Hansen 062-Skoven Skytteforening 19 / 8
56 11N-66230 Annie Vabbersgaard 188-Nordsjællands Pistol Klub 15 / 7
57 03G-62016 Kurt Johannesson 107-DSB Skytteforening 15 / 6
58 11N-61734 Hans Ole Persson 022-Ganløse S&I 5 / 2
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol andre end cal. 32
1 11N-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 63 / 30
2 03G-69868 Mats Bäckström 106-Bellahøj Skf. 62 / 29
3 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 60 / 26
4 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 58 / 26
5 12G-70284 Claus Madsen 007-Hvidovre Skyttekreds 56 / 26
6 17G-59376 Børge R. Christensen 003-Korsør Skytteforening 56 / 25
7 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 55 / 25
8 12G-62716 Sune Sand 012-Brøndby Skytteforening 54 / 25
9 03G-70711 Jan Poul Eifos 106-Bellahøj Skf. 52 / 24
10 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 52 / 22
11 17G-59365 Dan Nielsen 003-Korsør Skytteforening 50 / 22
12 03G-68370 Finn Pedersen 114-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 50 / 21
13 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 49 / 23
14 12G-900010 Kristian H. Petersen 011-Brøndbyvester Skytteforening 48 / 22
15 01G-60622 Henrik Hjorth 121-Hjortespring Skytte- & Idrætsf 48 / 20
16 12G-71462 Kion Normann 012-Brøndby Skytteforening 46 / 21
17 03G-69657 Klaus B. Kæseler 122-Skytteforening af 1949 45 / 20
18 12G-81316 gabor buzarsky 012-Brøndby Skytteforening 45 / 19
19 11N-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 44 / 19
20 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 43 / 19
21 11N-71268 Thomas Schjøtt 048-Hørsholm Pistolforening 43 / 18
22 11N-66674 Tim Andersen 043-Værløse Skytteforening 42 / 19
23 15G-58095 Søren Kragh Nielsen 005-Tølløse Skytteforening 42 / 18
24 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 42 / 16
25 11N-62763 Jens Christensen 029-Farum Skytteforening 41 / 18
26 13G-60661 Tommy Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 40 / 19
27 13G-56894 Hans-Henr. Hjort-Bak 029-Skovbo Skf. 40 / 18
28 13G-60041 Theo Diener 066-Roskilde Salon Skytteforening 40 / 16
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29 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 38 / 14
30 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 37 / 17
31 11N-71864 Torben D. Olsen 045-Frederiksværk Skytteforening 37 / 12
32 03G-71519 Frank Kjeldsen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 36 / 17
33 17G-59327 Just Petersen 003-Korsør Skytteforening 36 / 15
34 03G-67380 Thejs Mortensen 106-Bellahøj Skf. 36 / 15
35 11N-63336 Gert Roland Havstreym 029-Farum Skytteforening 34 / 15
36 12G-69105 Mikael Jensen 007-Hvidovre Skyttekreds 33 / 15
37 49G-900008 Mats Johansson 100-Ledige Tider 33 / 14
38 11N-62589 Flemming Beicher 072-Slangerup Pistolklub 33 / 11
39 11N-900011 Lars Murholt 043-Værløse Skytteforening 31 / 15
40 03G-71469 Peter Schieck 106-Bellahøj Skf. 31 / 15
41 11N-70404 Christian Ditlev Jensen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 31 / 15
42 17G-81121 Ole Marcussen 003-Korsør Skytteforening 30 / 14
43 15G-57359 Johnny Ole Larsen 009-Nykøbing Skytteforening 29 / 12
44 03G-68615 Finn Ziemlis 122-Skytteforening af 1949 29 / 11
45 03G-70447 Tom Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 28 / 14
46 03G-70360 John I E Hansen 106-Bellahøj Skf. 28 / 13
47 03G-67718 Ejgil A. Folkmann 122-Skytteforening af 1949 28 / 13
48 17G-59398 Ulrik Saxhøj 001-Slagelse Skytteforening 28 / 12
49 03G-68455 Leif Jørgensen 107-DSB Skytteforening 28 / 12
50 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 28 / 11
51 11N-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 27 / 13
52 03G-67161 Per Juhl Clausen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 27 / 12
53 12G-70528 Peter Lin 012-Brøndby Skytteforening 27 / 11
54 11N-62774 Henrik Sunekær 029-Farum Skytteforening 27 / 10
55 11N-62353 Heine Larsen 098-Forsvarets Idrætsforening Nyho 26 / 13
56 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 26 / 11
57 17G-59559 Jan Richter 001-Slagelse Skytteforening 25 / 12
58 11N-900004 Jesper Fredal Nielsen 092-Sjællandske Parkområdes IF 25 / 11
59 11N-65998 Karsten Michael Stolten 001-Hillerød Skytteforening 25 / 10
60 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 24 / 11
61 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 24 / 9
62 03G-72056 Thomas R Calundann 114-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 23 / 10
63 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 23 / 9
64 11N-62382 Erik Kleist Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 22 / 11
65 06G-70190 Ivanito Vargas 146-Skyttef. Radiometer 22 / 10
66 12G-71219 Claus B. Mortensen 006-Ballerup Skytteforening 22 / 10
67 03G-67769 Bo Carstensen 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 22 / 9
68 03G-70534 Per Nygaard 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 22 / 8
69 03G-66372 Niels Peter Fjeldsøe 106-Bellahøj Skf. 21 / 10
70 11N-62732 Per Sønderby 029-Farum Skytteforening 21 / 10
71 49G-900006 Arthur Hentze 100-Ledige Tider 21 / 10
72 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 21 / 9
73 03G-62016 Kurt Johannesson 107-DSB Skytteforening 21 / 8
74 15G-57208 Dennis Goussarov 009-Nykøbing Skytteforening 20 / 10
75 11N-81167 Martin Terp 029-Farum Skytteforening 20 / 9
76 03G-71315 Kaj J Jørgensen 106-Bellahøj Skf. 20 / 8
77 03G-66884 Christian Laustsen 106-Bellahøj Skf. 19 / 9
78 12G-70250 Stig Madsen 007-Hvidovre Skyttekreds 19 / 8
79 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 19 / 8
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80 11N-62328 Jan Friis Jørgensen 072-Slangerup Pistolklub 19 / 8
81 11N-64257 Niels Østergård Nielsen 045-Frederiksværk Skytteforening 19 / 8
82 12G-81315 kurt kæjr 012-Brøndby Skytteforening 19 / 7
83 11N-81166 Henning Kamp 029-Farum Skytteforening 18 / 9
84 01G-68568 Leif B. Rasmussen 401-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 18 / 8
85 03G-72397 Stuart George Allan 117-Københavns Amts Skyttelaug 17 / 8
86 03G-71552 Martin Nanni 122-Skytteforening af 1949 17 / 8
87 13G-67936 Togo Lunden 004-Stenløse Skf. 17 / 7
88 11N-71228 Carsten W. Jarlskov 029-Farum Skytteforening 16 / 7
89 11N-62481 Robert Kjær 072-Slangerup Pistolklub 16 / 7
90 12G-70506 Ronnie Møller 012-Brøndby Skytteforening 16 / 6
91 15G-58018 Martin Heby 005-Tølløse Skytteforening 14 / 7
92 11N-63969 Henrik Nilson 045-Frederiksværk Skytteforening 14 / 6
93 03G-70806 Claudi Flørnæs 117-Københavns Amts Skyttelaug 13 / 6
94 11N-63957 Allan Reerman 045-Frederiksværk Skytteforening 13 / 6
95 11N-81168 Thor Ulrich Galadrim 029-Farum Skytteforening 13 / 6
96 03G-67632 Jesper Hemmingsen 106-Bellahøj Skf. 13 / 6
97 03G-71195 Frode Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 12 / 6
98 11N-64216 Louis Krogsbøl 045-Frederiksværk Skytteforening 12 / 5
99 11N-62731 Peter Larsen 029-Farum Skytteforening 9 / 4
100 15G-58126 Kell Valeur Andersen 005-Tølløse Skytteforening 4 / 2
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32
1 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 68 / 30
2 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 58 / 25
3 49G-900001 Bertil Nilsson 100-Ledige Tider 57 / 25
4 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 55 / 25
5 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 51 / 24
6 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 47 / 22
7 13G-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 47 / 21
8 12G-67889 Jan Guldbrandsen 006-Ballerup Skytteforening 46 / 22
9 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 46 / 20
10 17G-59365 Dan Nielsen 003-Korsør Skytteforening 45 / 21
11 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 42 / 18
12 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 41 / 19
13 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 39 / 18
14 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 36 / 16
15 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 34 / 13
16 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 31 / 15
 
 Pistolterræn - Klasse Grovrevolver
1 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 68 / 32
2 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 66 / 29
3 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 62 / 27
4 12G-62716 Sune Sand 012-Brøndby Skytteforening 57 / 27
5 13G-56894 Hans-Henr. Hjort-Bak 029-Skovbo Skf. 56 / 24
6 12G-70284 Claus Madsen 007-Hvidovre Skyttekreds 52 / 22
7 03G-70447 Tom Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 49 / 22
8 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 46 / 21
9 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 45 / 19
10 12G-68108 Jørgen Jensen 006-Ballerup Skytteforening 44 / 20
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11 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 44 / 19
12 12G-900010 Kristian H. Petersen 011-Brøndbyvester Skytteforening 40 / 17
13 03G-70438 Torsten Detterberg 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 38 / 18
14 13G-60041 Theo Diener 066-Roskilde Salon Skytteforening 37 / 18
15 17G-59476 Michael Frederiksen 001-Slagelse Skytteforening 37 / 17
16 03G-71469 Peter Schieck 106-Bellahøj Skf. 37 / 17
17 03G-66372 Niels Peter Fjeldsøe 106-Bellahøj Skf. 35 / 16
18 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 34 / 16
19 12G-69267 Christian Andreasen 007-Hvidovre Skyttekreds 34 / 16
20 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 33 / 14
21 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 29 / 14
22 15G-58018 Martin Heby 005-Tølløse Skytteforening 28 / 11
23 03G-66884 Christian Laustsen 106-Bellahøj Skf. 27 / 13
24 03G-69657 Klaus B. Kæseler 122-Skytteforening af 1949 27 / 12
25 17G-59327 Just Petersen 003-Korsør Skytteforening 26 / 11
26 03G-71552 Martin Nanni 122-Skytteforening af 1949 26 / 10
27 13G-69362 Per Jensen 009-Fløng Skf. 25 / 10
28 12G-70250 Stig Madsen 007-Hvidovre Skyttekreds 24 / 11
29 11N-62593 Finn Jespersen 022-Ganløse S&I 24 / 11
30 15G-58095 Søren Kragh Nielsen 005-Tølløse Skytteforening 24 / 10
31 03G-67718 Ejgil A. Folkmann 122-Skytteforening af 1949 23 / 9
32 03G-70534 Per Nygaard 113-Kastrup Tårnby Skytteforening 23 / 9
33 12G-71219 Claus B. Mortensen 006-Ballerup Skytteforening 22 / 11
34 49G-900007 Zenny Nilsson 100-Ledige Tider 21 / 10
35 03G-71195 Frode Sejermann Lorentzen 106-Bellahøj Skf. 18 / 9
36 15G-57208 Dennis Goussarov 009-Nykøbing Skytteforening 18 / 8
37 15G-58126 Kell Valeur Andersen 005-Tølløse Skytteforening 18 / 7
38 49G-900009 Patrik Larsson 100-Ledige Tider 18 / 6
39 17G-81121 Ole Marcussen 003-Korsør Skytteforening 14 / 6
40 13G-60744 Morten K. Hansen 009-Fløng Skf. 11 / 5
41 03G-71315 Kaj J Jørgensen 106-Bellahøj Skf. 11 / 4
42 01G-65990 Michael Bartholdy 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 6 / 3
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